2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу
постановление Правительства Забайкальского края
от 17 сентября 2013 года № 386
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 17 сентября 2013 года № 386 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов